深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2024]001 号

第 1页共 1页

关于 2024 年春节放假的通知

致公司各部门：

2024年春节将至，根据国家相关部门“关于 2024年春节假期安排的通知”，

并结合公司工作的实际情况，现将 2024年春节放假具体安排如下：

2月 10日（正月初一）至 2月 17日（正月初八），共连休 8天；

2月 4日（腊月二十五）、2月 18日（正月初九）补班。

特此通知！

值此新春佳节来临之际，预祝全体同仁万事如意！阖家幸福！

行政部

2024 年 1 月 11 日

春节

假期

02.10
初一

星期六

02.11
初二

星期天

02.12
初三

星期一

02.13
初四

星期二

02.14
初五

星期三

02.15
初六

星期四

02.16
初七

星期五

02.17
初八

星期六

法定假 法定假 法定假 休 休 休 休 休

春节

补班

02.04
腊月二十五

星期日

02.18
初九

星期日

补班 补班